
2020年 4月 18日 

保護者 各位 

特定非営利活動法人 

BIWAKO SPORTS CLUB 

   代表理事 久 保 幸 平 

 

新型コロナウイルスの影響に伴う、活動自粛期間延長のお知らせ 

 

平素は、特定非営利活動法人 BIWAKO SPORTS CLUB（以下 BSC）に格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。 

先日よりスクール活動を一部自粛しておりましたが、県内での感染状況が未だ増え続けているの

と、全国的な緊急事態宣言の拡大に伴い、本クラブといたしましては、全国的な新型コロナウイ

ルス感染症の発生状況をふまえ、4月 9日からの活動自粛期間を延長し、5月 6日までの間を活

動自粛とし、スクール活動を休止致します。 

※5月 6日以降につきましては、今後の状況を踏まえ、スクール実施の有無を検討し、メール配

信(らくらく連絡網)、HP に掲載致します。 

皆様におかれましては、当クラブの対応にご理解・ご協力をいただくとともに、各ご家庭でも

感染予防に努めていただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 期 間：2020年 4月 9日(木)～5月 6日(水) 

 対 象：・BSCサッカースクール全校・エリートスクール 

     ・陸上スクール 

     ・陸上アスリートスクール 

     ・バスケットボールスクール 

     ・フットサルスクール 

     ・LAGOMO テニスアカデミー 

 

 

 

 

※月謝などのご対応につきましても追ってご連絡いたします。 

※チーム活動につきましては、各所属の連絡をご覧ください。 

 

以上 


